GRVTERVS.

² Mille Francos, mille Sarmatas semel & semel occidimus.] Illud & semel ma-

E e nat

Sarmatas semel occidimus: ¹ Mille, mille, mille, mille,
mille Persas querimus. Hic autem, ut supra diximus,
militibus ita timori fuit, ut sub eo posteaquam semel
cum ingenti severitate castrensis peccata correxit, ne-
mo peccaverit. Solus denique omnium militem qui
adulterium cum hospitis uxore commiserat, ita puni-
vit, ² ut duarum arborum capita ³ infleteret, & ad pedes
militis diligaret, eademque subito dimitteret, ut scis-
sus ille utrinque penderet. Quæ res ingentem timo-
rem omnibus fecit. ⁴ Hujus epistola militaris est ad vi-
carium suum data hujusmodi: Si vis tribunus esse, imo-
si vis vivere, manus militum contine. Nemo pullum alie-
num rapiat, ovem nemo contingat. Uvam nullus auferat,
segetem nemo deterat: ⁵ oleum, sal, lignum, nemo exigat:

adjuvant
nat à Palatino, & requirebatur ad
versum. idem præterea collocabat:
Mille Sarmatas, mille Francos.

SALMASIUS.

¹ Mille, mille, mille.] In superiori
animadversione probavi multis, non
esse valde exigendam in ipsis saltan-
tiunculis & ballistiis pediariam le-
gem, & errare eos ostendi qui meros
trochaicos ex his versiculis efficere
contenderunt. cum enim ad saltan-
dum cantandumque fuerint compo-
sitæ, non certis legibus aut mensio-
nibus coërceri postulant: sed per so-
los rhythmos quibus fere totæ sub-
sistunt, exigi volunt. nam rhythmi-
ca sunt, non metrica. primitamen
duo versus, ut eos digestissimus, sunt
trochaici trimetri catalecticæ. qualis
ille Archilochi apud Hephaestionem:
Ζεῦ ματέ γάνγρη τὸν ἐδυστερπόν
reliqui vero partim dimetri acatale-
cti, partim catalecticæ, ut illi:

Quantum fudit sanguinis.
&c.,

Mille Persas querimus.

Dimecer autem acatalectus junctus
tum dimetro catalecticæ, integrum
tetrametrum catalecticum trochai-
cum facit. quo plurimum usi vete-

res: ac recentiores per medium sci-
derunt, & hymnos suos & cantilenas & alia id genus dimidiatis illis
trochaicis composuerunt.

² Ut duarum arborum capita infle-
ret, quas ad pedes militis diligaret.] Quas
non habet vetus liber. sic igitur icti-
be: ut duarum arborum capita infleteret,
& ad pedes militis diligaret. nempe,
arborum capita.

³ Oleum, sal, lignum nemo exigat.]
Oleum, sal, lignum: ita veteres. Sal-
lustius: neque sal, neque alia gula irri-
tamenta.

GRUTERUS.

⁴ Infleteret ad pedes.] Sic quoque
Pal. omisso illo vulgatorum, quod.

CASAUBONUS.

² Ut duarum arborum capita infle-
ret, quas ad pedes militis diligaret, easd.]
Quas. id est, quæ arborum capita.
Persicæ crudelitatis supplicium: Gra-
ci vocant Αλγοσφεδονισι. conser-
cum descriptione quæ apud Plutac-
chum in Alexandro, ubi de Bessi po-
na loquitur.